



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking
CHHABRA THERMAL POWER PROJECT, CHHABRA (Raj.)



NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from the experienced & well-settled contractors/firms for the following works/Supply of material to participate in the tender. It is necessary to purchase the tender documents (non-transferable) to participate in the tender process. Tender Documents for MM Wing can be purchased on any working day between 10:00 AM to 4:00 PM after paying tender cost (Non-refundable) separately for the tender in form of DD/digital mode payable to the Asstt. Accounts Officer, CTPP, Chhabra up to 2:00 PM of tender opening date & tender documents, for O&M Works & Civil Works can be purchased on any working day between 10:00 AM to 4:00 PM after paying tender cost (Non-refundable) separately for the tender in form of DD/digital mode payable to the Asstt. Accounts Officer, CTPP, Chhabra up to the dates mentioned against each from the following offices:-

- (i) For O&M Contracts from the Office of concerning Superintending Engineer, Service Building, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra, Village-Chowki Motipura, Distt. Baran
- (ii) For Supply Orders from the Office of Superintending Engineer (MM), 1st Floor, Administrative Building, Shakti Parisar, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra, Village - Chowki Motipura, Distt. Baran.
- (iii) For Civil Works from the Office of Superintending Engineer (Civil), 1st Floor, Administrative Building, Shakti Parisar, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra, Village - Chowki Motipura, Distt. Baran.

Sealed Tenders for Civil works **NIB No./ 03 & 04 /2021-22/SE(Civil)/CTPP** will be received in the office of Superintending Engineer (Civil), 1st Floor, Administrative Building, Shakti Parisar, CTPP Site, Chowki Motipura, Chhabra upto 3.00 PM and will be opened at CTPP Chhabra at 3:30 PM on the scheduled date of the Opening. However, tenders for MM wing **NIB No./ 4002/2021-22/SE(MM)/CTPP** will be received in the office of Superintending Engineer (MM), 1st Floor, Administrative Building, CTPP Site, Chowki Motipura, Chhabra, District Baran, upto 3:00 PM on the scheduled date of opening and will be opened at 3.30 PM in the presence of all the bidders at CTPP, Chhabra. On the opening date, only techno-commercial bid (part 'A') will be opened and date of opening of Price-Bid of qualifying bidders will be intimated subsequently.

The Chief Engineer of Chhabra Thermal Power Project has the authority to relax the qualifying/other conditions.

The bidder should have PF & GST registration, ESIC registration & statutory requirement like labour licence & Elect. Licence (For Elect. Contracts). RVUNL shall not be responsible for any delay in correspondence on account of postal/courier services.

The bidders are advised to submit the tender documents in two parts as under:-

- The tenders should be submitted in two parts.
- In part 'A', the techno-commercial bid should be kept in first separate envelope alongwith necessary experience certificate and financial resources certificate.
- Tender Fee & EMD deposit through DD/digital mode in favour of The Asstt. Account Officer, CTPP, RVUNL, payable at SBI, Motipura, Chhabra, A/c No. 61005208761 (IFSC Code- SBIN 0031988).
- Plz inform payment advise on Email ID: aocctp@rvun.co.in in case the payment is made through digital mode.
- All the above envelopes will be sealed separately.

The bidder should furnish the documents towards the proof of PF & GST Registration while quoting for Annual Maintenance contract only.

Rates offered in the tender shall be valid for 120 days from the date of opening of tender. Tenders received through Telegram/Fax/E-mail/SMS or conditional tenders shall not be accepted. Competent Authority reserves the right to cancel any/all the tenders without assigning any reason.

Tender No./UBN	Particulars	Estimated Cost	Tender Cost	Earnest Money	Last date for sale of tender document	Date of Tender opening	Circle Cont. No.
NIB No./03/2021-22/SE (Civil)/CTPP, (RVU2122 WSOB00221)	Repair and maintenance of Hinglot Dam Sluice Gates.	3.97 Lakh	200/- +GST @18%	3970/-	07.06.21	07.06.21	9413348193
NIB No./04/2021-22/SE (Civil)/CTPP, (RVU2122 WSOB00249)	Annual contract for cleaning and sweeping of CTPP Admin Building with all toilets, manholes, traps, chambers, rooms, passages, halls and outer campus area, parking etc. including all T&P and consumables required.	3.50 Lakh	200/- +GST @18%	3500/-	17.06.21	17.06.21	9413348193
NIB No./4002/2021-22/SE (MM)/CTPP, (RVU2122 GSOB00239)	Supply of Liquid Ammonia for CTPP, Chhabra.	2.48 Lakh	200/- +GST @18%	2479/-	21.06.21	21.06.21	9413349907

Pre-qualification Requirements of above tenders are as following:

1. NIB No./03 & 04 /2021-22/SE (Civil)/CTPP

(A)

- (i) The bidder should have a valid P.F. registration no.
- (ii) The bidder should have valid GST registration no.
- (iii) The bidder should have valid ESI registration (If applicable).

(B) Tender documents can be obtained from the office of the undersigned or can be download from SPPP.

2. NIB No./4002/2021-22/SE(MM)/CTPP

(A) The bidder should be original manufacturer or authorized dealer/representative of Liquid Ammonia The bidder or its principal manufacturer should have previous purchase order of Liquid Ammonia of any organization during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date with either of the following value(s) of the order.

- (i) Three Purchase order, as above, costs not less than the amount equal to **Rs. 0.99 Lacs.**

or

- (ii) Two Purchase order, as above, costs not less than the amount equal to **Rs. 1.24 Lacs.**
or
- (iii) One Purchase order, as above, costs not less than the amount equal to **Rs. 1.99 Lacs.**
- (B) The bidder should have valid GST No.

Note:-

The bidder should submit following documents in support of above qualifying requirements:-

1. (a) If original manufacturer is bidding then provide any documentary evidence that the bidder is manufacturer of the tendered or similar items.
(b) In case of dealer/representative valid authorization certificate from original manufacturer for QR- 1.
2. Copy of previous purchase order for QR- 1.
3. Copy of GST registration of bidder for QR- 2.

Addl. Chief Engineer (O&M)
CTPP, RVUNL, Chhabra.



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
CIN- U40102RJ2000SGC016484 (राजस्थान सरकार का उपक्रम)
 छबड़ा थर्मल विद्युत पावर स्टे न, छबड़ा (राज.)



निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्य/सामानों की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित अनुभवी टेकेदारों से सीलबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा में भाग लेने के लिए निविदा प्रपत्र (अहस्तान्तरणीय) खरीदना आवश्यक है। एम.एम. के निविदा प्रपत्र किसी भी कार्य दिवस में 10 बजे से 4 बजे तक प्रत्येक निविदा के सामने इंगित तिथि तक निविदा शुल्क (अप्रतिदेय), सहायक लेखाधिकारी, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, रा.रा.वि.उ.नि. लिमिटेड, छबड़ा के नाम डिजिटल मोड/डिमांड ड्राफ्ट, जो कि छबड़ा में देय हो, जमा करवा कर निविदा खुलने की तिथि के दिन अपराह्न 2 बजे तक, जबकि निविदा प्रपत्र संचालन एवं मरम्मत तथा सिविल कार्यों के लिए किसी भी कार्य दिवस में 10 बजे से 4 बजे तक प्रत्येक निविदा के सामने इंगित तिथि तक निविदा शुल्क (अप्रतिदेय), सहायक लेखाधिकारी, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, रा.रा.वि.उ.नि. लिमिटेड, छबड़ा के नाम डिजिटल मोड/डिमांड ड्राफ्ट, जो कि छबड़ा में देय हो, जमा करवा कर निम्नलिखित कार्यालयों से प्राप्त किये जा सकते हैं।

- 1 संचालन एवं मरम्मत अनुबंध हेतु सम्बन्धित अधीक्षण अभियंता, सर्विस भवन, चौकी मोतीपुरा, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा, जिला बारां।
- 2 सिविल कार्यों हेतु अधीक्षण अभियंता (सिविल), प्रथम तल, प्रशासनिक भवन, चौकी मोतीपुरा, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा, जिला बारां।
- 3 सामानों की आपूर्ति हेतु अधीक्षण अभियंता (एम.एम.), प्रथम तल, प्रशासनिक भवन, चौकी मोतीपुरा, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा, जिला बारां।

सीलबन्द निविदायें सिविल कार्यों के लिए **NIB No./ 03 & 04/2021-22/SE(Civil)/CTPP** अधीक्षण अभियन्ता (सिविल), प्रथम तल, प्रशासनिक भवन, चौकी मोतीपुरा, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा, जिला बारां के कार्यालय में 3.00 बजे तक स्वीकार की जावेंगी एवं निश्चित तिथि के दिन उपस्थित निविदाकारों के समक्ष अपराह्न 3.30 बजे खोली जावेंगी एवं उक्त पद **NIB No./4002/2021-22/SE(MM)/CTPP** की निविदाएं निश्चित तिथि को अधीक्षण अभियन्ता (एम.एम.), प्रथम तल, प्रशासनिक भवन, चौकी मोतीपुरा, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा, जिला बारां के कार्यालय में 3.00 बजे तक स्वीकार की जावेंगी तथा उसी दिन उपस्थित निविदाकारों के समक्ष अपराह्न 3.30 बजे छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, छबड़ा में खोली जावेंगी। निविदा खुलने की तिथि के दिन टेक्नो-कॉमर्शियल निविदा (भाग-अ) को ही खोला जावेगा एवम् योग्य पाये गये निविदाकर्ताओं को मूल्य निविदा (भाग-ब) खोलने की तिथि के बारे में तदोपरान्त सूचित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता, छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट, निर्धारित योग्यता/अन्य भातों में छूट के लिए अधिकृत हैं।

निविदाकर्ता के पास भविष्य निधि एवं जी.एस.टी. पंजीकरण, ई.एस.आई.सी. पंजीकरण एवं वैधानिक आवश्यकता जैसे श्रम लाइसेन्स एवं विद्युत लाइसेन्स (इलेक्ट्रिकल अनुबन्ध के लिए) होना चाहिए।

आर.वी.यू.एन.एल. डाक/कोरियर द्वारा किये गये पत्र-व्यवहार में होने वाले विलम्ब के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

निविदाकर्ता को टेण्डर प्रपत्र दो भागों में निम्नानुसार प्रस्तुत करना होगा:-

- भाग 'अ' में टेक्नो-कॉमर्शियल निविदा मय-आवश्यक अनुभव प्रमाण पत्र एवम् वित्तीय संसाधन प्रमाण-पत्र के साथ एक लिफाफे में प्रस्तुत करनी होगी।
- धरोहर राशि एवं निविदा शुल्क का माँग-पत्र/डिजिटल मोड में सहायक लेखाधिकारी, छबड़ा तापीय विद्युत परियोजना के नाम एस.बी.आई., मौतीपुरा, छबड़ा खाता संख्या 61005208761, बैंक ब्यकम. टैटफ 00319888 में देय होगा।
- अगर भुगतान डिजिटल मोड से किया है तो भुगतान की जानकारी ईमेल आईडी:- vbjchc@tanandpnbvppd.com पर सूचित करें।
- उपरोक्त सभी लिफाफे अलग-अलग सील किये जावेंगे।
- सभी निविदाएं दो भागों में स्वीकार की जावेंगी।

संधारण के वार्षिक अनुबन्धों के निविदाकर्ता को भविष्य निधि/जी.एस.टी. विभाग से पंजीकृत होने का प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना होगा।

निविदा की दरें निविदा खुलने की तारीख से 120 दिन तक ही मान्य रहेंगी। तार/फैक्स/ई-मेल/एस.एम.एस. द्वारा प्रेषित या सशर्त निविदाएं मान्य नहीं होंगी। सक्षम अधिकारी को किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए निरस्त करने का अधिकार होगा।

निविदा सं०/यू.बी. एन.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	निविदा भुल्क	धरोहर राशि	निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि	निविदा खुलने की तिथि	ऑफिस कोनटेक्ट नं.
NIB No. /03/ 2021-22/SE (Civil)/ CTPP, (RVU2122 WSOB00221)	हिंगलॉट डैम स्लुइस गेट की मरम्मत और रखरखाव।	3.97 yk[k	200/- +GST @18%	3970/-	07.06.21	07.06.21	9413348193
NIB No. /04/ 2021-22/SE (Civil)/ CTPP, (RVU2122 WSOB00249)	सभी आव यक ज-ट और उपभोग्य सामग्रियों सहित सभी भौचालयों, मैनहोलों, जालों, कक्षों, कमरों, मार्गों, हॉल और बाहरी परिसर क्षेत्र, पार्किंग आदि के साथ सीटीपीपी प्र ासन भवन की सफाई और सफाई के लिए वार्षिक अनुबन्ध।	3.50 yk[k	200/- +GST @18%	3500/-	17.06.21	17.06.21	9413348193
NIB No. /4002/ 2021-22/SE (MM)/ CTPP, (RVU2122 GSOB00239)	सीटीपीपी, छबड़ा के लिए तरल अमोनिया की आपूर्ति।	2.48 yk[k	200/- +GST @18%	2479/-	21.06.21	21.06.21	9413349907

निविदा-प्रपत्र प्राप्त करने हेतु निविदाकर्ता को निम्नलिखित प्रपत्रों को प्रस्तुत करना आव यक है:-

1. NIB No. /03 & 04 /2021-22/SE (Civil)/CTPP

(अ)

(प) निविदा दाता के पास एक वैद्य पी.एफ. रजिस्ट्रे ान नम्बर होना चाहिए।

(पप) निविदा दाता के पास वैद्य जी.एस.टी. रजिस्ट्रे ान होना चाहिए।

(पपप) निविदा दाता के पास वैद्य ई.एस.आई. रजिस्ट्रे ान (यदि लागू हो) होना चाहिए।

(ब) निविदा दस्तावेज अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या एसपीपीपी से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

2. NIB No. /4002/2021-22/SE(MM)/CTPP

(अ) बोलीदाता तरल अमोनिया का मूल निर्माता या अधिकृत डीलर/प्रतिनिधि होना चाहिए बोलीदाता या उसके प्रमुख निर्माता के पास पिछले 7 वर्षों के दौरान किसी भी संगठन के तरल अमोनिया या पिछला खरीद आदे ा होना चाहिए, जो बोली खोलने की तारीख से पिछले महीने के अंतिम दिन को समाप्त हो आदे ा के निम्नलिखित मूल्यों में से कोई एक हो।

(i) तीन सफलतापूर्वक सम्पादित/पूर्ण किया गया कार्यादे ा जिनकी अनुमानित लागत का **रु. 0.99 लाख**।

और

(ii) दो सफलतापूर्वक सम्पादित/पूर्ण किये गये कार्यादे ा जिनकी अनुमानित लागत का **रु. 1.24 लाख**।

और

(iii) एक सफलतापूर्वक सम्पादित/पूर्ण किये गये कार्यादे ा जिनकी अनुमानित लागत का **रु. 1.99 लाख**।

(ब) बोलीदाता के पास वैद्य जी.एस.टी. नम्बर होना चाहिए।

नोट :-

उपरोक्त योग्यता आव यकताओं के समर्थन में बोलीदाता को निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करने चाहिए :-

(1) (a) यदि मूल निर्माता बोली लगा रहा है तो किसी भी दस्तावेजी साक्ष्य प्रदान करें कि बोलीदाता निविदा या समान वस्तुओं का निर्माता है।

(b) क्यूआर.1 के लिए मूल निर्माता से डीलर/प्रतिनिधि वैद्य प्राधिकरण प्रमाण पत्र के मामले में।

2^प क्यूआर.1 के लिए पिछले खरीद आदे ा की प्रतिलिपि।

3^प क्यूआर.2 के लिए बोली लगाने वाले के जीएसटी पंजीकरण की प्रतिलिपि।

अतिरिक्त मुख्य अभियंता
सी.टी.पी.पी. (ओ.एण्ड.एम.), छबड़ा